TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
          VÀ TRUYỀN THÔNG

 Số: 791/TB-CTSVTT     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
       Về việc người học không tổ chức các chương trình quyên góp khi chưa được sự

đồng ý của Nhà trường

Hiện nay công tác vệ sinh tại các cơ sở của Trường đang gặp một số vấn đề

không đạt chất lượng. Nguyên nhân do đối tác tổ chức thực hiện đã không thực hiện đúng

với cam kết với Nhà trường.

Một số thông tin cho rằng Doanh nghiệp phụ trách vệ sinh và nhân viên phụ trách

vệ sinh đã không đạt được các thỏa thuận về chính sách tiền lương dẫn đến sự kết hợp của

hai bên đã gây nên sự cố hiện nay.

Với sự việc trên, Chúng tôi đề nghị tất cả người học không can thiệp. Trường đã

chủ động giải quyết cùng các bên liên quan.

Người học tuyệt đối không thực hiện các chương trình quyên góp kinh phí các

loại. Tất cả các vấn đề quyên góp đối với người học trong Trường đều phải được Nhà

trường đồng ý bằng văn bản đã được phê duyệt cụ thể.

Nhà trường phối hợp các bên liên quan để giải quyết sự việc trong Trường theo

đúng quy định của Trường.

Rất mong tất cả người học thông cảm, chia sẻ cho sự cố này.

  Trân trọng./.

  TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Ngọc Anh

Nơi nhận:
- Sinh viên;
- Ban Giám hiệu (để báo cáo)
- Các đơn vị liên quan;
- Lưu VT.CTSVTT.

		anh.nguyen@ou.edu.vn
	2022-10-19T14:44:36+0700
	Location
	Protect document